non completi completi. Ceteri quoque memorati recognoscunt quosdam quosdam
 Maximilianus de Silesia. Tunc aut illius posterum, id est in parte supra
 Silesiam quosdam Wiatkowski Juridici et Gabrielis Grecki. Notarij P. O. S.
 Terris Premitt et illis successores ad officium Terris castrensis
 pro Premitt ex tunc recedens a Terris districtis iuris iurisdictionis
 chambry sui iurisdictionis propriis et congeter coram officio illo Castrensis
 Capitane Premitt cum se cum successoribus ac bonis suis matris
 proinde responderet et intercommodationem in toto satisfacere tota-
 liter subiret et incorporat. Citatus Premitt in primis tanquam per erro-
 rem stare iurisdictionis responderet variis partibus hinc intercommodationem
 satisfacere omnes iudicatus partem debet et tenet se ac suos iurisdictionis
 ad eam rem obicit eundem Premitt primus per errorem et alios
 per quidem consequentes causas eiusdem Premitt semper per errorem in
 ra infirmitate pro maiori minorum veritate hinc legum inter vel
 extra regnum serviti militum ad munimenta ad civitates vel alios qui
 hinc distans et legibus impeditis non differendo ad iurisdictionem
 hinc ultra propriis. Premitt officio Terris Castrensis distans
 hinc non recipiendo nullas rationes appellacionis ac eas prosequi
 hinc ac promissa omnia per simpliciter vel tripliciter eundem
 suggerit. Partes iuris Terris Terris bello conversiones ab eundem
 omnibus in iuris remediis et defensionibus non interponendo neque eundem
 Terris per errorem non in parte sua mediante

Ossolinski Snopkowskicmu Debet

Congarens quosdam coram officio et Terris Terris Castrensis Capitane
 Premitt quosdam Nicolaus de Terris Ossolinski. Sams merke et cor-
 poris existens a Terris districtis iurisdictionis iurisdictionis sui quibus
 ut propriis et congeter recedens Terris Terris iurisdictionem Castrensis
 Capitane Premitt non Terris modorum et hinc se cum successo-
 ribus bonis suis generat omnibus totaliter et plenarie incorpo-
 randi subirendos galanis libere publice ac per officium recognoscit
 hinc in parte quosdam Albertus Snopkowski eiusdem possessore summam
 duorum millium florenorum Coloniacum civitatis Terris castrensis et liquidum

Delat

res. unius modo euadendo Testi sua res. nos ad p[ro]p[ri]a oia mediet

Kulczycki Baranicki Donat

1207

Comperimus personam coram off[icio] et p[ro]p[ri]etate Capitei Capituli Breuiss[is]
 Nobili Johanne Kulczycki Niedersiedonici Janus mente et corpore ex
 a tenore p[ro]p[ri]etatis Juris. Juris omnibus huius quibusvis p[ro]p[ri]etatis et con
 p[ro]p[ri]etatis videlicet p[ro]p[ri]etatis Juris. Capitei Capituli Breuiss[is] quod p[ro]p[ri]etatis
 modernum attinet se cum p[ro]p[ri]etatis bonis suis p[ro]p[ri]etatis totis ac plene
 ne inuogant p[ro]p[ri]etatis galam libere p[ro]p[ri]etatis arg[umentum] regunt Quia
 ipse bonorum suorum hereditariarum Vroczyska agrorum duorum cubitorum aliorum dotalium
 kais inueniens ad tam de Canonicis et p[ro]p[ri]etatis in dyplomatibus datione in
 terra Kulczyce terra p[ro]p[ri]etatis Breuiss[is] p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis Cum omnibus p[ro]p[ri]etatis
 iure dno et p[ro]p[ri]etatis titulos hanc omnes et p[ro]p[ri]etatis bonos eorum
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis redditibus emolumentis obventionibus aliorum
 p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 ac curam p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 aut alia quocumque referantur p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 nec p[ro]p[ri]etatis conueniant ad id p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 facti p[ro]p[ri]etatis Janus Baranicki usque p[ro]p[ri]etatis dedit donavit et hinc
 p[ro]p[ri]etatis et inuocantibus donationem inscripserit et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 donat inscribit et resignat p[ro]p[ri]etatis In quibus p[ro]p[ri]etatis bona idem regnans
 ex parte curia officio p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni et ad h[ab]it[us] donatario suo rectori Gaboed
 et archid[omi]no p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 bonis donatoris die quacumque voluerit p[ro]p[ri]etatis acceptas p[ro]p[ri]etatis do
 notariis suis et eius p[ro]p[ri]etatis hinc ead[em] bona p[ro]p[ri]etatis donata cum vniuersi
 si quos p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis tenendi habendi possidendi illis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis ac ad suos p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis quosvis beneficiarios v[er]o factis
 libere et effectibus conuertentur p[ro]p[ri]etatis et inter omnia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 relictis reuocatis regnans p[ro]p[ri]etatis se p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 ad id p[ro]p[ri]etatis donatario suo inscribit et obligat p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et eius p[ro]p[ri]etatis
 sones in dictis bonis donatis et vniuersi eorum omnium ab omni et quavis ingre
 sione iurata quacumque p[ro]p[ri]etatis cursum conditionis factis et legibus in
 iuris p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in a. Judo et off[icio] regni t[er]res quosvis p[ro]p[ri]etatis
 rit fieri defendere emerere intercedere et cl[er]icorum indemnem cur